
Samsung S5611  
 

Mobilní telefon 2.4" QVGA, paměť 108MB, microSD až 16GB, 5Mpix, 

Bluetooth 3.0 

 

Telefon se vyznačuje svými kompaktními rozměry a přítomností 

klávesnice. Telefon je klasického tvaru, kde bylo využito kovové 

povrchové úpravy, která mu dodává svěží a moderní vzhled. 

Telefon je navíc ergonomický a padne perfektně do dlaně.  

 

Mobilní telefon je vybaven 2.4 palcovým displejem  s rozlišením 240 x 320. O chod celého telefonu se 

stará jednojádrový procesor s rychlostí 460 MHz. Telefon dále disponuje 256 MB pamětí. Uživatelé 

mohou paměť rozšířit pomocí paměťových karet. K dispozici je i zadní 5MPx fotoaparát s LED diodou.  

 

Telefon disponuje technologií Bluetooth, díky čemuž budete moci využít bezdrátové příslušenství, 

nebo si budete moci s přáteli posílat data. Samozřejmostí je možnost připojení sluchátek.  

 

 

Samsung Galaxy Core 2  

Mobilní telefon 4.5" 800x480, procesor Quad-Core 1.2GHz, RAM 768MB, interní 

paměť 4GB, microSD až 64GB, fotoaparát 5Mpx, GPS, WiFi, Bluetooth 4.0, NFC, 3G, 

micro USB, Li-Ion 2000mAh, Android 4.4 

 

Smartphone je vybaven rychlým čtyřjádrovým procesorem s frekvencí 1,2 

GHz a operačním systémem Android 4.4 KitKat. 4,5" IPS dotykový displej, 

rozlišení 480 x 800 bodů; 5 MPix fotoaparát; 4 GB interní paměť.  

Komunikace: bluetooth, Wi-Fi, GPS modul, konektory micro USB, audio 

konektor, microSD slot (až 64 GB). 

Zadní kryt je opatřen moderním "koženým" materiálem, který nejen, že 

skvěle vypadá, ale je i pohodlný do ruky. Velký IPS displej telefonu poskytuje 

dostatek prostoru pro čtení a pohodlí při ovládání. 5 MPix fotoaparát je doplněn o přední VGA 

fotoaparát.  

 

 

 

 

 



Samsung Galaxy Core Prime  
 

 
Mobilní telefon 4.5" 800x480 PLS, procesor Qualcomm Snapdragon 410 Quad-Core 
1.2GHz, RAM 1GB, interní paměť 8GB, microSD až 64GB, 2x fotoaparát 2Mpx + 5Mpx 
LED blesk, GPS, WiFi, Bluetooth 4.0, NFC, 3G/LTE, micro USB, Li-Ion 2000mAh, Android 
4.4 

 

Galaxy Core Prime je vybaven 4.5“ displejem o rozlišení 480 x 800 (WVGA). 
Doplňuje ho čtyř-jádrový procesor s 1.2GHz a 1GB RAM. Určitě Vás potěší zadní 
fotoaparát pro zachycení vašich vzpomínek s 5Mpix. Pro focení selfie nebo video-
hovory je telefon vybaven přední videokamerou s 2Mpix rozlišením. Pro ukládání 
souborů, fotek nebo aplikací využijete vnitřní paměť telefonu až do 8GB 
s možností rozšíření pomocí microSD karty až do 64GB (karta není součástí 
balení). Pro připojení k internetu využijete technologie Wi-Fi nebo LTE. Pro párování s dalšími 
zařízeními jako je např. handsfree sady má telefon Bluetooth 4.0. Nechybí ani další technologie jako 
je GPS a NFC. Operačním systémem je dnes velice oblíbený Android 4.4. 

 

 

Nikon COOLPIX S6900  
 

 

 

 

 

fotoaparát COOLPIX S6900 je vybaven 16 miliony pixelů. Vestavěné připojení Wi-Fi a technologie NFC 
umožňuje přenášet snímky pouhým klepnutím fotoaparátu na kompatibilní chytré zařízení, zaručují 
umístění snímků na sociální média ihned po jejich pořízení.  

Vestavěný stojánek fotoaparátu usnadňuje pořizování autoportrétů a skupinových snímků a 
12násobný optický zoom s možností rozšíření až na 24násobný zoom s funkcí Dynamic Fine Zoom vás 
přiblíží každé akci. 

Pořizujte tvůrčí snímky s výklopným a otočným 7,5cm/3˝ dotykovým monitorem s technologií Clear 
Color Display a 460 000 pixely. 

Full HD videosekvence.  
Fotoaparát umožňuje zachytit veškeré zábavné okamžiky na společenských setkáních s rodinou a 
přáteli i zvířata v akci na videosekvencích 1 080/60i včetně použití optického zoomu během záznamu 
a získání stereofonního zvuku.  



Samsung Galaxy A3 
 

Mobilní telefon 4.5" 960x540 Super AMOLED, procesor Qualcomm 

Snapdragon 410 Quad-Core 1.2GHz, RAM 1.5GB, interní paměť 16GB, 

microSD až 64GB, fotoaparát 5Mpx + 8Mpx LED blesk, GPS, WiFi 802.11 

a/b/g/n, Bluetooth 4.0, NFC, LTE/3G, micro USB, Li-Ion 1900 mAh, Android 

4.4 KitKat 

Samsung GALAXY A3 se vyznačuje tenkým celokovovým tělem a 

špičkovým hardwarem. 

Samsung vybavil Galaxy A3 předním fotoaparátem s nadstandardním 

rozlišením 5 Mpix a zadním s 8Mpix s LED bleskem. Pro ukládání fotek 

využijete vnitřní paměť až 16GB nebo microSD slot pro karty až do 

64GB. 

Samsung GALAXY A3 má 4.5" qHD Super AMOLED displej s technologií Adaptive Display pro jasnější 

obraz s hlubokým kontrastem a lepší viditelností v prakticky jakémkoliv prostředí včetně jasného 

slunečního osvětlení. Pohání ho čtyřjádrový 1,2GHz procesor s 1,5GB RAM, který umožňuje 

bezproblémový multi-tasking a rychlejší prohlížení webu.  

Pro připojení k internetu využijete sítě LTE, 3G a Wi-Fi. Ke spárování s dalšími zařízeními Vám poslouží 

Bluetooth 4.0. Operačním systémem je Android 4.4 KitKat. 

 

Sablet Samsung Galaxy Tab A 9.7 wi-fi + LTE 

16 GB  

Tablet Qualcomm Snapdragon 410 Quad-Core 1.2GHz 64bit, 

dotykový 9.7" 1024x768 4:3, 2GB RAM, interní paměť 16GB, 

microSD až 128GB, WiFi, 3G/LTE modem, Bluetooth 4.0, GPS, 

2x kamera 5MPx + 2.1MPx, microUSB, baterie 6000 mAh, 

Android 5.0 

 

Tablet Samsung Galaxy Tab A je ideálním zařízením pro 

práci a zábavu. Rychlý procesor s 2GB operační pamětí . 

Kvalitní displej s poměrem stran 4:3 je ideální pro čtení 

knih. Skvěle tablet využijete také na cestách, protože 

disponuje kvalitním 5MPx fotoaparátem. Zařízení 

podporuje připojením k bezdrátovému internetu LTE. 

Interní paměť o kapacitě 16 GB lze rozšířit paměťovými kartami typu microSDHC/SDXC až o dalších 

128 GB.  

Štíhlý moderní design 
Výkonný procesor   
Bezdrátové připojení - LTE, Wi-Fi, Bluetooth 
Výdrž až 6 hodin 



 

Samsung Galaxy A5 

 
Mobilní telefon 5.0" 1280x720 Super AMOLED, procesor Qualcomm 

Snapdragon 410 Quad-Core 1.2GHz, RAM 2GB, interní paměť 16GB, microSD až 

64GB, fotoaparát 5Mpx + 13Mpx LED blesk, GPS, WiFi 802.11 a/b/g/n, 

Bluetooth 4.0, NFC, LTE/3G, micro USB, Li-Ion 2300 mAh, Android 4.4 KitKat 

Samsung GALAXY A5 se vyznačuje tenkým celokovovým tělem a 

špičkovým hardwarem. 

Samsung vybavil Samsung Galaxy A5 předním fotoaparátem s 

nadstandardním rozlišením 5 Mpix a zadním o 13Mpix s LED bleskem. Pro 

ukládání fotek využijete vnitřní paměť až 16GB nebo microSD slot pro 

karty až do 64GB. Samsung GALAXY A5 má 5" qHD Super AMOLED displej 

s technologií Adaptive Display pro jasnější obraz s hlubokým kontrastem a lepší viditelností v 

prakticky jakémkoliv prostředí včetně jasného slunečního osvětlení. Pohání ho čtyřjádrový 1,2GHz 

procesor s 2GB RAM, který umožňuje bezproblémový multi-tasking a rychlejší prohlížení webu.  

Pro připojení k internetu využijete sítě LTE, 3G a Wi-Fi. Ke spárování s dalšími zařízeními vám poslouží 

Bluetooth 4.0. Nechybí samozřejmě ani další funcek jako jsou NFC, GPS (GLONASS), Akcelerometr, 

senzor přiblížení, geomagnetický senzor a další.  

 

 

Nikon D3300 + 18–55 VR II 
 
Nikon D3300 + 18–55 VR II / 24.2 Mpix / CMOS / 3.0" LCD  

Tato malá a lehká digitální jednooká zrcadlovka s 24,2 milionu 
pixelů je brilantním prostředkem pro pořizování 
nezapomenutelných snímků a videosekvencí ve vysokém 
rozlišení a nabízí vysoký výkon, snadnou přenosnost a 
neuvěřitelně jednoduché ovládání. 

Fotoaparát D3300 udržuje bez ohledu na rychlost nebo 
nerovnoměrnost pohybu fotografovaného objektu vše správně zaostřené. Zcela přesné 11bodové 
automatické zaostřování s křížovým snímačem uprostřed obrazového pole rychle zaostří každý objekt 
a udrží jej zaostřený i v případě, že se nachází mimo střed obrazu nebo se rychle či zcela 
nepředvídatelně pohybuje. 

Můžete zaznamenávat ostré Full HD (1080p) videosekvence při libovolném osvětlení snímací 
frekvencí až 50p/60p a využívat přitom kontinuální zaostřování, což znamená, že získáte plynulé 
záznamy i rychle pohyblivých akcí včetně pozoruhodné ostrosti a brilance obrazu. 

Fotografování s využitím jasného a rozměrného optického hledáčku fotoaparátu D3300 usnadňuje 
zachycení perfektně načasovaných snímků. 


